दामले यांनी केशवसुतांच्या काव्यसंग्रहाची
जुनी प्रत दिल्याबद्दल व कांही व्यक्तिविपयक माहिती पुरविल्याबद्दल
आम्ही त्यांचे अत्यंत आभारी आह.

विदर्भ मराठवाडा बुक कंपनीने या संग्रहाच्या प्रकाशनाची
जवाबदारी अंगावर घेऊन व आम्हांला वारंवार प्रेरणा देऊन
उपकृत केलें आहे. वाचकांना हा संग्रह आवडल्यास त्यांच्या व
आमच्या श्रमाचे सार्थक होईल
विजयादशमी
शके १८८४ -संपादक
दि. ८। १० । १९६२

पांच